
UCHWAŁA NR XXXVII/184/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 18 495 238,61 zł w tym:
- dochody bieżące - 18 381 428,61 zł
- dochody majątkowe - 113 810,00 zł

- wydatki - 21 402 653,85 zł
- wydatki bieżące - 17 674 543,85 zł
- wydatki majątkowe - 3 728 110,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 329DA83F-F0C0-43BC-AC0E-073A7529E739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/184/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 826 250,00 8 816,00 5 835 066,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 65 950,00 8 816,00 74 766,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 950,00 8 816,00 49 766,00

Własne 40 950,00 8 816,00 49 766,00

Razem: 18 486 422,61 8 816,00 18 495 238,61

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 329DA83F-F0C0-43BC-AC0E-073A7529E739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/184/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 220 443,91 8 816,00 229 259,91

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 250,00 8 816,00 49 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 4 000,00 5 200,00

Własne 1 200,00 4 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 050,00 4 816,00 35 866,00

Własne 31 050,00 4 816,00 35 866,00

Razem: 21 393 837,85 8 816,00 21 402 653,85

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 329DA83F-F0C0-43BC-AC0E-073A7529E739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/184/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2017 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 908 810,00 0,00 1 908 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 519 000,00 0,00 1 519 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 271 900,00 0,00 271 900,00

Zakup piaskarki 45 000,00 - 18 000,00 27 000,00

Zakup pługa do odśnieżania 0,00 18 000,00 18 000,00

Razem 3 728 110,00 0,00 3 728 110,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 329DA83F-F0C0-43BC-AC0E-073A7529E739. Podpisany Strona 1




